
XXIV Trofeo `Tania Galeotti`
Meeting regionale su pista

Organizzazione: G.S.Self Atl. Montanari Gruzza - Correggio (RE), 4 settembre 2022

500m Donne - RISULTATI 04/09 - 18:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Dorando Pietri - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 CANTERGIANI Lucia 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:14.82

2 8 DONATI Giada 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:15.54

3 2 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:16.11

4 100 RAI Lovepreet 2005 AF RA093 ATL. LUGO 1:17.81

5 4 CILLONI Viola 2006 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:18.57

6 99 MONTEVERDI Martina 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:20.50

7 1 BOTTI Lisa 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:21.06

8 5 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:27.97

9 7 DEL RIO Diana 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:31.03

10 9 GARDELLI Carolina 2006 AF RA093 ATL. LUGO 1:34.13

98 LETTOLI Alessia 2004 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XXIV Trofeo `Tania Galeotti`
Meeting regionale su pista

Organizzazione: G.S.Self Atl. Montanari Gruzza - Correggio (RE), 4 settembre 2022

500m Uomini - RISULTATI 04/09 - 17:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Dorando Pietri - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 63 BRANDOLI Luca 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:12.59

2 88 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:15.12

3 86 RANAUDO Francesco 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:15.45

4 74 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:18.47

5 87 ROVATTI Matteo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:19.00

6 75 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:22.53

7 56 BAGNI Matteo 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:23.37

Serie 2 Campo Atl. Dorando Pietri - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 65 CASADEI Tommaso 2005 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:11.01

2 67 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:11.44

3 64 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:12.14

4 59 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:12.94

5 72 FANTI Matteo 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:12.99

6 89 SILVESTRI Davide 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:15.94

7 76 GORINI Simone 2005 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:18.26

Serie 3 Campo Atl. Dorando Pietri - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 82 MICHELETTI Andrea 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:08.68

2 90 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:09.51

3 61 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:09.90

4 69 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:10.31

5 84 OSTI Emanuele 2003 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:10.56

6 85 PIGNATELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:11.49

7 78 KOCI Klejdi 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:14.13

Serie 4 Campo Atl. Dorando Pietri - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 91 TURCHI Mattia 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:06.62

2 81 MASSARENTI Simone 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:07.42

3 60 BETTUZZI Marlon 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.47

4 83 MORA Stefano 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:08.05

5 70 DI LORETO Alessandro 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:08.39

6 68 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:08.78

7 66 CIOLA Gabriele 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:09.42

Serie 5 Campo Atl. Dorando Pietri - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 80 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.62

2 77 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:04.47

THE GAMBIA

3 71 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.35

4 79 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:06.03

5 73 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:08.42

6 58 BARTOLINI Alexander 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:08.80

62 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS

RIEPILOGO Campo Atl. Dorando Pietri 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 80 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.62

2 77 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:04.47

THE GAMBIA

3 71 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.35

4 79 MARSICOVETERE Luca 2005 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:06.03

5 91 TURCHI Mattia 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:06.62

6 81 MASSARENTI Simone 2001 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:07.42

7 60 BETTUZZI Marlon 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.47

8 83 MORA Stefano 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:08.05

9 70 DI LORETO Alessandro 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:08.39

10 73 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:08.42



11 82 MICHELETTI Andrea 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:08.68

12 68 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:08.78

13 58 BARTOLINI Alexander 2003 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:08.80

14 66 CIOLA Gabriele 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:09.42

15 90 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:09.51

16 61 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:09.90

17 69 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:10.31

18 84 OSTI Emanuele 2003 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:10.56

19 65 CASADEI Tommaso 2005 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:11.01

20 67 COLLURA Dario 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:11.44

21 85 PIGNATELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:11.49

22 64 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:12.14

23 63 BRANDOLI Luca 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:12.59

24 59 BATTAGLIA Lorenzo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:12.94

25 72 FANTI Matteo 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:12.99

26 78 KOCI Klejdi 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:14.13

27 88 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:15.12

28 86 RANAUDO Francesco 2003 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:15.45

29 89 SILVESTRI Davide 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:15.94

30 76 GORINI Simone 2005 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:18.26

31 74 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:18.47

32 87 ROVATTI Matteo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:19.00

33 75 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:22.53

34 56 BAGNI Matteo 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:23.37

62 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


